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SkiStar AB: Maksimal skioplevelse i to
lande

Vinterens unikke nyhed er, at SkiStar tilbyder en pakke med de to
destinationer Trysil og Sälen i én og samme uge. Det betyder, at SkiStars
gæster får mulighed for at opleve to lande, Sverige og Norge, og to af
Nordens største skisportsdestinationer på den samme uge og med det samme
SkiPass. 

Det er første gang nogensinde, at SkiStar vælger at kombinere to
destinationer i den samme pakke. At destinationerne så derudover ligger i to
forskellige lande, og at man kan stå på ski på det samme SkiPass, gør bare
pakken endnu mere unik. I Trysil bor man på sidste års populære nyhed,

http://www.skistar.com/
http://www.skistar.com/sv/trysil/
http://www.skistar.com/sv/salen/


lejlighedshotellet Park Inn Trysil Mountain Resort, og i Sälen på det
firestjernede lejlighedshotel SkiLodge i Lindvallen.

- Nu behøver man ikke længere at vælge. Takket være denne nye mulighed
kan man opleve herligt og varierende skiløb i to forskellige lande i løbet af
én og samme ferieuge, siger Linda Morell, som er Nordisk PR-chef hos
SkiStar.

Afstanden mellem Trysil og Sälen er 70 kilometer.

Kombipakke Trysil-SälenOvernatning i firestjernet lejlighed, ski in/ski out, på
Park Inn Trysil Mountain Resort i Trysil samt SkiLodge i Sälen/Lindvallen, én
uge inklusive rengøring ved afrejse og SkiPass under hele opholdet.

Fra 3.995 SEK/person (minimum 4 personer pr. lejlighed)
Fra 3.395 NOK/person (minimum 4 personer pr. lejlighed)

Gælder en hel uge i uge 10, 11 og 12. For mere information og booking, gå
ind på skistar.com

For mere information om SkiStar AB, kontakt gerne:

Linda Morell, nordisk reklam & PR-chef, SkiStar AB
Mobil: +46 76 11 860 02
E-mail: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR-ansvarlig, SkiStar AB
Mobil: +46 70 674 74 74
E-mail: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB, hvis B-aktier er noteret på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, ejer
og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne Sälen, Åre og Vemdalen i
Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge. Markedsandelen er 50 % i Sverige,
29 % i Norge og 41 % i Skandinavien som helhed. Kernevirksomheden er
alpint skiløb med fokus på gæstens skioplevelse. Derudover drives der
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skiskole, skiudlejning og udlejning af logi.
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Pressekontakt
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